Глава
Здвинского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15.09.2014 № 91
О начале отопительного сезона 2014 - 2015 годов

на территории села Здвинск
В связи с понижением температуры наружного воздуха и прогнозируемого похолодания в последующее время до минусовых температур:
1. Рекомендовать Генеральному директору ООО «Теплосети»,
ООО «Теплосервис»  Серову В.В.;
- приступить с 16.09.2015 года к запитки систем отопления и пробному пуску тепла в образовательных учреждениях и ОГУЗ «Здвинская ЦРБ».
- произвести  запитку систем отопления котельных и пуску тепла согласно графика (прилагается).

              2. Директору МУП «Служба заказчика Здвинского ЖКХ»

                  Старикову Ю.Н.  проконтролировать готовность тепловых узлов

                 МКД к приемке тепла.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава
Здвинского сельсовета
Здвинского района

Новосибирской области                                                             А.Ю.Карпов
Канев Г.И.
(38363)21752
УТВЕРЖДАЮ

Глава Здвинского сельсовета

Здвинского района

Новосибирской области

_______________ А.Ю.Карпов

«      » ___________2014 г.
График

запитки систем отопления котельных

и пуск тепла

Котельная №1  – 16.09.2014

Котельная №2  – 16.09.2014

Котельная №3  – 16.09.2014

Котельная №4  – 18.09.2014

Котельная №5  – 16.09.2014-17.09.2014

Котельная №6  – 16.09.2014

Котельная №7  – 16.09.2014

Котельная №8  – 17.09.2014

Котельная №10 –17.09.2014